
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№146/23.10.2015 г. 

 
 

ОТНОСНО: Публикуване списък на представители на ПП „ВМРО-  Българско 
национално движение” в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015г. 

Постъпил е Списък с входящ № 187/ 23.10.2015г. от Петър Иванов Гелин, представляващ 
ПП „ВМРО-  Българско национално движение” , съдържащ имената на лицата, които ще 
представляват ПП „ВМРО-  Българско национално движение”  в изборите за общински 
съветници и кметове на 25 октомври 2015г. 

ОИК Ракитово установи, че постъпилият списък отговаря на условията, предвидени в чл.124 
от ИК, броят на представителите е съобразен с броя на избирателните секции, вписани са 
имената на представителите, единните им граждански имена, номера и дата на 
пълномощните и е предоставен на хартиен носител, поради което на основание чл.87, ал.1, 
т.1 във връзка с чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс.  

 

РЕШИ : 

Публикува списък на представители на ПП „ВМРО-  Българско национално движение” 
в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015г. на интернет страницата 
си при спазване изискванията на Закона за защита на личните данни. 

 
 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


